et. xvi. q.
i. statu⁹
hic confue-
uit distinc-
gui cū q̄s
accusatur
de dīversis
crimīnib⁹
aut illa cri-
mīna b̄scē
dūt ex eo
tempore
aut ex dī-
uersis. hec
distinctio
notat. C.
de accusa-
q̄ de crimi-
ne. si autē
dīuis acti-
ōib⁹ velit
q̄s a gē di-
stinguuntur
aut ille ac-
cōnes fūt
ambē pe-
nales aut
ābe rei per
secutoie ā
vna pena
lis & altera
rei p̄secu-
toia ut no-
tāt. ff. nau-
te. cau. sta-
l. in.

¶ Si ad
ulteriū h̄
uid̄ q̄ fm̄
caū. adul-
teriū & ice-
flus mo-
te pumias
fm̄ legem
hodie adul-
teriū n̄ pu-
nitur mor-
te ut. C. d̄
adulē. aut-
se d̄ hodie.

O Amī
certamie
q̄. e. q̄. v̄m
om̄i

E mū-
catorū in/
tēcōz. s. d̄c
cītētū v̄t
fm̄ ītēcō
nem īpo-
nentis p̄-
nētētā. v̄t
xxvi. q. v̄-
n. tpa

¶ Flagi-
cō. i. qd̄ a-
lias eset
Flagicium

¶ Dī-
pliā. nota-
ad cautelā-
ex abūdā-
ti aliqd̄ fī-
ri ne dīsē-

ab angelo
exterminatore nocte
ē fugatus
occisus ab
eodem an
gelo. dxx
xviii. mil
bus de ex
eritu suo
Et p
nabucod
tonosor. q
cepit itz
rusalem et
tribū iuda
et tribū be
niampm in
babilon
cā captiu
tate duxit
Pri
pes. s. ve
spasianū
titū q. xli
anno polt
passionem
dñi iherlm
destruxerit
Affur
io ē senna
cherib.
Nō n
si tpalō. ar
q sufficit
aliquē lo
nū facē ad
hoc q res
mumeran
dus sit. et
si id mala
intentione
faciat. naz
et q pbdvi
animō ge
rit negoci
a alicutus
bz actōne
negociorū
gestori ut
ff. d neg.
g. si pupil
li. b. et si
quis nego
cia. Itē est
bz ar. q q
ignorans
ad imple
uit voluta
te alicu⁹.
bz obtpas
se sue volu
tati. ar. co
ē. ff. d con
di. r. de. l.
ij. vbi bz
ii em viot
obtpasse
qui fatali
caſu obre
perat. sed
illud obti
net cū con
dicō appo
mitur q est
in p̄tate a
licu⁹. sec⁹
si nō est in
p̄tate ut i
bi bz. Tē

plina mūs
ecce dsera
ē. ut. l. di.
pB. os. xx
xni. q. n. i
lectū. r. x.
v. q. i. si q̄s
islamē q. e
nī dubitas
cōis cā ex
abūdanci
apponutur
ius om̄ne
nō ledunt
ut. ff. d re
gul. iur.
q. dubitas
cōis. r. l. n
solēt. Trē
ē bz. ar. q
in dubijs
in deterio
rem p̄tem
interptā
mur cōtra
regulā il
lam extra
d reg. iur.
estote. ex
hoc capitu
lo dicunt
quidam q̄
qui p̄cutit
clericū ex
cōmūica
tū nō inci
bit i cano
nē quia nō
est priuan
dus alijs
in gressu
ecce p eū
qui ē extra
eccliam qd
nō admis
to et loq
tur bz ta
li exco ca
to qui pe
nitius incō
rigibitis ē
xi. q. i. pe
timus.
Remit
tur p̄cā p
bū. id est
p oracōnē
vel p̄dica
cōnē ecce
s. p̄ p̄dica
cōnē euan
gelij sic. x
v. q. i. c.
nec is. r. s.
e. nō solū
Cōme
notādum
ē. p senna
cherib. re/
gem affi
ratorū qui
maximū p
tē filiorū
isrl. capti
uauit q cū
venisset n
ad obsitē
duz iherlm
possent viuū saluūq̄ huarēt. et esset cui pe
nitēti p̄nus affūs ignosceret. quid ei re
stituit mīhi p̄ditū flere et sui regm̄ pace ac
quisita suam mesticiā osolari. **S**i ergo
virī sancti et publice ptātes bella geren
tes nō fuerūt trāsgressores illius mādati.
nō occides. q̄uis quoq̄ flagicōsos digna
morte p̄imerēt. si miles sue ptāti obediens
non est reus homicidij si eius īmpio quēli
bet flagicōsum īterfecerit. **S**z homicidas
et venerarios pumire nō est effusio sanguis
mīs sz legū mīsterium. **S**i pax ecce mesticiā
osolat p̄ditoz. si illi qui zelo catholice
mīs ecce accēsi excōmūnicatos īterfi
ciunt homicide nō iudicantur. patet q̄ ma
los nō solū flagellari sz etiam īterfici liez
Sz q̄ritur si ḍīgat aliquos malos pu
mīri ab hijs qui nō hñt legittimā ptātem
an fint rei effusi sanguis bz per quos pum
untur. **D**e hijs ita scribit ambrofius.
Aliqñ pumūnt p̄cā p̄lōs dīmo iussu ex
Remititur p̄cā p̄ dei. ercitatos
verbū cuius leuites m̄pres. et qui
dam executor est remittitur p̄ officiū sa
cerdotis sacrūq̄ mīsteriū. Pumūnt q̄ p̄c
ata p̄ hōies sic p̄ iudices qui ptāte ad tē
pus vtūtūr. Pumūnt p̄cā etiā p̄ p̄lōs.
sic legimus q̄ sepe ab alienigenis dei iussu
excicatis ppter diūme maiestatis offēsam
subactus est p̄lōs iudeoz. **H**īmc nota
dū est. q̄ aliqñ pumit deus p̄cā per nesciē
tes. aliqñ p̄ sc̄tētes. Peccata pumit p̄ nesci
entes. sicut p̄ sennacherib et per nabuchodo
nosor et p̄ antiochū et p̄ncipes romano
rū et p̄ nōnulos reges gētīlū p̄lōm isra
heliticum deliquentem aliqñ afflxit. aliqñ
captiuauit. vñ ip̄e dīns ait p̄ p̄ham. vir
ga furoris mei assur ip̄e aut non ognouit.
Affur erat v̄ga furoris dīni. q̄ p̄ eū īmu
meras gētes dīma iusticia flagellare dispo
suit. ip̄e aut nō ognouit. q̄ ī supbiā elaz
tus vīctoriā quā assēcutus fuerat nō dīme
potētie sz suis vīribz attribuit. vñ otrā ei⁹
supbiā dīns loquitur dīces. nūquid glori
abit serra otrā eū qui secat ī ea. aut nun
quid exaltabit securis otrā eum qui cedit
ī ea. Quibz fīltudmibz satis perspicue os
tendit. q̄ sic serra et securis nec secare
nec cedē ligna p̄nt mīhi ab alio regantur.
ac īdeo otrā regētē se supbire non debent
sic illi p̄ quos deus pumit absqz nutu dīme
disposicōnis mīchil agē valēt. ac īdeo otrā
regētē se supbire eis nō licet. Tales ī
eo q̄ pumūnt deo hūire dīcūtūr. ī eo autē
q̄ ignorantes se esse mīstros ire dei īmpia
vanitate supbiūt mercedē seruitutis sue a
deo non mīhi temporalē īueniunt. penā ve
ro supbie sue nō effugiunt. Vnde cū domī
nus diceret ad p̄ham de nabuchodonosor
quid dabo ei p̄ labore suo quo seruiuit mī
chi apud tirū statim subiūxit. da dīne hoc
est datā sibi p̄nūcia egīptū et ethiopiam

Cū aut ī corde suo supbiens postea dice
ret nōne bz ī babilō quā ego odidi ī thro
no regm̄ mei. statim immutauit deus raci
onale eius mētem et induit eū fermā besti
alitatē ut ab hoībus fugiēs cū bestijs vi
ueret. Per antiochū q̄ cū idolatriā iudai
ce plebis dīns pumire decreuisset et pacē q̄
ex lege dei abiecta et ex sacris nationū al
sūptis querebat illis ī pmīciē ītereret. q̄a
dei dispositōnem ignorās sue facultati de
uastacōnem illius plebis attribuit īmpca
tur ī eū p̄pha dīces. effūde irā tuā ī gē
tes q̄ te nō nouerūt et ī regna q̄ nomen
tuū nō īuocauerūt. ne forte dicāt ī gētī
bus vbi ē deus eoz. Sīr p̄ romanos p̄c
eatū mortis xpi deus pumire decreuisset et
vrbis excidiū et iudaice vīdelicet plebis
miserā captiuitatē suis vīribz ascrībē ce
perūt. Vnd̄ otrā eos p̄pha īmpcaē dīces.
leua manus tuas ī supbias eoz qui te o
derūt et qui multa maligne opati momimē
ta sue vīctorie posuerūt ī medio atrio tuo
Per sc̄tētes p̄cā pumūntur. sic p̄ filios isrl
voluit deus p̄cā pumūntur. amoreoz et cha
naneoz et alienaz gētīum quarum terrā
israhelitī possidēdā dedit. quibz etiā pre
cepit vt nemīni eoz parcerēt sz oēs mor
ti traderēt. qd̄ ppter p̄cā eoz illis conti
gisse ex vībis dīni appetit. qui cū diceret
ad abrahā semīni tuo dabo terrā hanc. ve
luti quereret quare nō mō das eā mīchi.
audiuit. nōdū em̄ sūt p̄cā amoreoz cōsu
mata que tunc ītelligūtūr fuisse consum
mata cū p̄lōs ille de egīptīaca seruitute
liberatus terrā eoz sicut abrahe p̄missūm
fuerat ī hereditatē accepit. Cū ergo sic
diūmo iussu ad pumēdū p̄cā p̄lī excitā
tur sicut p̄lōs ille iudāicus ē excitatus ad
occupādām terrā p̄missionis et ad delen
das gentes peccatrices sine culpa noxiūs
sanguis effundit. et q̄ ab eis male possi
dentur ī ius et dīni rite transeunt bono
rū. cū vero occulto istmītū aliquī mouen
tur ad p̄sequēdū malos. sic sennacherib
et ceteri qui p̄lōm delinqūtē p̄secuti sunt
licz occulto istmītū opante illoz meri
tis īcītētū. ad p̄sequēdū tñ q̄a praua ī
tēcōne nō p̄cā dīmquētū pumire sz illoz
bona rape et sue dītōni subicē querūt. nō
sūt immunes a crīmīne. De quibz etiā no
tādū est. q̄ aliqñ excitantur ad pumēdū
p̄cā bonoz. vt tandē per bonos correcto
res ip̄i quoq̄ pumātūr sicut ī libro iudi
cū legit de iabīm rege cananeoz et de ma
diamītis. q̄ ppter ydolatriā p̄lī suscītauit
eos deus ut israhelē affligerēt et terrā eo
rum occuparēt. Cū aut p̄lōs dei sub ma
mibz eoz diutius afflīct⁹ suū p̄cām recog
noscēt. et p̄ penitētiā deū sibi placāet. ex dī
p̄cepto et barach comitat⁹ delborā p̄phe
tilla vxorē lapīdoth iabi regē cananeorū
et sysarā ducē exercitus sui otrūit et gedeō